MUNICÍPIO DE TAIAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Raul Maçone, 306 – Centro – CEP 14725-000 – CNPJ 44.544.690/0001-15

Fone: (16) 3275 – 1101 / Fax: (16) 3275 – 1180

Site: www.taiacu.sp.gov.br / E-mail: licitacao@taiacu.sp.gov.br

TAIAÇU – SP

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 09/2023
CONVITE Nº 01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MAURICIO LOFRANO GERALDO, Prefeito Municipal de
Taiaçu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e com fundamento no disposto no inciso VII, do
artigo 38, da Lei Federal 8.666/93, em sua atual redação:

HOMOLOGA o resultado da licitação na modalidade
Convite sob o nº 01/2023, após a verificação da conformidade dos atos praticados
pela Comissão de Licitações, em relação à lei e o edital, e o reconhecimento de sua
validade e conveniência para os interesses da Administração Municipal.

Taiaçu, 15 de março de 2023.

MAURÍCIO LOFRANO GERALDO
PREFEITO MUNICIPAL